
Rozpočet 2023
Zákl.adní škola a Mateřská škola Katovice, příspěvková organizace

ICO: 75001268

příspěvek zŤizovatele - provozní
příspěvek zŤizovatele - účelový
dotace zjinýchzdrojů
zúětováni 403 do výnosů
zapojeni fondů do výnosů
ostatní výnosy

ýnosy DČ

2 000 000,00

400 000,00

27 ooo 000,00

120 000,00

160 000,00

1_ 000 000,00

1"20 000,00

2 139 000,00

].63 000,00

27 9oL 000,00

130 000,00

].90 000,00

1 500 000,00

130 000,00

2 300 000,00

300 000,00
28 500 000,00

130 000,00

170 000,00

1 300 000,00

120 000,00

provozní náklady
odpisy
mzdové náklady
ostatní náklady
náklady DČ

V Katovicích dne 13. 1,2.2022

vyvěšeno: ll. M" tů/,L
ťkvpifu,ý 4áW

2 000 000,00
280 000,00

26 500 000,00
1 900 000,00

120 000,00

2 139 000,00

262 000,00

27 41,5 000,00

2207 ooo,0o

130 000,00

2 300 000,00

270 000,00
28 000 000,00
2 130 000,00

120 000,00

základníškola a ffiateřská §kola

Katgvice
okres sttakonice B

Tel.: 383 39S 15§ lČ: 750 01 263

Mgr, Pavel Kohout
ředitel školy

}jusovo n 5

rlraaměstyse Katovice
38? 11Katovice

návrh2O23


